[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2018]研26号

关于举办2018年莆田市小学英语优质课评比

暨教学观摩研讨活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：

为了贯彻落实教育部关于立德树人的根本任务，深化基础教育课程改革，总结、交流我市小学英语教研成果，研讨学生核心素养培养的小学英语阅读教学模式，提高教学质量，经研究，决定于5月2日举办2018年莆田市小学英语教学观摩研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间地点

请参会老师于2018年5月2日上午8:30前到达仙游县鲤南中心小学综合楼一层多媒体教室报到，会期一天。

二、活动主题

基于学生核心素养发展的小学英语阅读教学实践研究。

三、活动内容

1．优质课评比8节，现场观摩、交流与研讨。

2．布置莆田市小学英语优秀教学设计评选活动事宜。

四、会议代表

各县区小学英语教研员和骨干教师各10名，市直学校各2名，小学英语中心组成员。

五、评选办法及要求

由各县区组织初赛，推选1节课参加莆田市优质课现场评比（仙游2节，市直小学各1节）。选送优秀教学设计（每个县区10篇，市直小学各2篇）。由莆田市教师进修学院组织专家评委从优质课、优秀教学设计中评出一、二等奖若干名。

六、其他事项
与会代表的交通费、伙食费按财务有关规定回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2018年4月8日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年4月8日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -